
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 

 

JKSO 

Projektant 

SKP 

Měrná jednotka 

Počet jednotek 

Náklady na m.j. 

Typ rozpočtu 

Objednatel 

SLEPÝ ROZPOČET

| Název objektu | 

Název stavby 

ENGINEERS CZ, s.r.o. 

Zpracovatel projektu ENGINEERS CZ, s.r,o. 
Hlavní město Praha

 
 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

 

 

HSV celkem 1 252 577 
  

Z PSV celkem 3 282 324 
  

R M práce celkem 1 413 003 
  

N M dodávky celkem 0 
  

ZRN celkem 5 947 904 
  

    

HZS 0 
  

ZRN+HZS 5 947 904 Ostatní náklady neuvedené 0 

ZRN+ostnáklady+HZS  ______  5 947 904 Ostatní náklady celkem 0 
 

Jméno: 

Datum : 

Podpis : 

Jméno : JUDr. Nina Rydlová 

Datum :31.10. 2016 

Podpis: 

Jméno :Mgr.O. Bacovský.MBA 

Datum : 31.10.2016 

Podpis: 

Základ pro DPH 15,0 % 5 947 904 Kč 

DPH 15,0 % 892 186 Kč 

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 

DPH 0,0 % 0 Kč 

Poznámka: 
Je-li v zadávací dokumentaci a jejich přílohách snad definován konkrétní výrobce, jeho zástupce, či výrobek, nebo technologie, má se pouze za to, že je 

tím definován požadovaný standard dodávky a v samotné nabídce může být zcela, či částečně nahrazen i výrobkem jiným, srovnatelným. 
 

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listu 

[Přitáhněte pozornost čtenářů 

zajímavou citací z dokumentu nebo tu 

zvýrazněte klíčové body. Toto textové 



Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 

 

  



Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 

 

 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

 

 

Stavba: Eng16/19 Vlašská 344/25 - rekonstrukce oken Rozpočet: var.1 
Objekt: 344/25 ul.Vlašská, 118 00 Praha 1, Malá Strana kompletní výměna otovorových prvků 

 

0 Přípravné a pomocné práce 175 000 0 0 0 0 

61 Úpravy povrchů vnitřní 583152 0 0 0 0 

62 Úpravy povrchů vnější 74 250 0 0 0 0 
64 Výplně otvorů 128 530 0 0 0 0 

9 Ostatní konstrukce, bourání 122 025 0 0 0 0 

94 Lešení a stavební výtahy 20 250 0 0 0 0 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 40 000 0 0 0 0 

99 Staveništní přesun hmot 18186 0 0 0 0 

764 Konstrukce klempířské 0 227 841 0 0 0 

766 Konstrukce truhlářské 0 3 024 547 0 0 0 

781 Obklady keramické 0 8111 0 0 0 

784 Malby 0 21 825 0 0 0 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 91 184 0 0 0 0 
VN Vedlejší náklady 0 0 0 1 413 003 0 

 

 

 

[Přitáhněte pozornost čtenářů 

zajímavou citací z dokumentu nebo tu 

zvýrazněte klíčové body. Toto textové 

pole můžete jednoduše umístit na 

libovolné místo na stránce přetažením 

myší.] 



Slepý rozpočet 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: Eng16/19 Vlašská 344/25 - rekonstrukce oken Rozpočet: var.1 
Objekt: 344/25 ul.Vlašská, 118 00 Praha 1, Malá Strana kompletní výměna otovorových prvků 

 

Díl: 0 Přípravné a pomocné práce 

1 382111001MZ Zaměření poloh kpl. 1,00 35 000,00 35 000,00 

2 
R01 Drobné detaily neobsazené v polož.staveb. rozpočtu kpl. too 140 000,00  _______ 140 000,00 

 

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 

3 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 484,92 850,00 412 182,00 

4 612425921R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká m2 60,24 250,00 15 060,75 

5 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 33,01 270,00 8 912,43 

6 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 160,95 75,00 12 071,48 

7 612401291R00 Omítka malých ploch vnitrních stěn do 0,25 m2 kus 45,00 1 430,00 64 350,00 

8 612403399R0O Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 6,01 750,00 4 505,63 
g 629451111R00 Vyrovnávací vrstva MC šířky do 15 cm m 6,20 1 200,00 7 440,00 

10 
629451112R00 Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm m 45,10 1 300,00 58 630,00 

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 

11 622100010RA0 Omítka stěn vnější vápenocem. štuková, složitost 3 m2 45,00 1 500,00 67 500,00 

12 
622471323R00 Nátěr stěn vnějších, slož. 3-4 m2 45,00, 150,00  _________ 6 750,00 

 

Díl: 64 Výplně otvorů 

13 641951321R00 Osazeni rámů slepých, ocel, dřevo, plocha do 4 m2 kus 2,00 2 500,00 5 000,00 
14 641952211R00 Osazení rámů okenních dřevěných, plocha do 2,5 m2 kus 3,00 

2 200,00 6 600,00 

15 641954211R0O Osazení rámů okenních dř.dvojitých, pl. do 2,5 m2 kus 39,00 2 200,00 85 800,00 

16 641960000R00 Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou m 242,46 90,00 21 821,40 
17 642953221R00 Dodatečné osaz.dřev.zárubní leštěných,nad 2,5 m2 kus 1,00 2 500,00 2 500,00 

18 
648951411R00 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm m 40,05 _ 170,00  __________6 808,50 

 

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 

19 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 64,72 110,00 7119,53 

20 967031142R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MC m2 17,31 110,00 1 904,10 

21 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 171,00 90,00 15 390,00 

22 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 1,00 90,00 90,00 

23 968062245RO0 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 2 m2 m2 9,50 1 100,00 10 450,99 
24 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 m2 1,28 1 100,00 1 403,71 

25 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 59,56 1 100,00 65 518,75 

26 968062356R0O Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 7,20 1 100,00 7 920,00 

27 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 2,57 1 100,00 2 829,75 

28 968091001R00 Bourání parapetů teracových š. do 30 cm tl.3 cm m 3,60 200,00 720,00 
29 968095001R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm m 40,05 200,00 8 010,00 
30 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 1,67 400,00 668,00 

 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 

31 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m, H 10 m m2 150,00 10,00 1 500,00 

32 941941501R00 Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz) km 4 500,00 1,00 4 500,00 

33 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 m2 150,00 30,00 4 500,00 

34 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 150,00 6,00 900,00 

35 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 67,50 10,00 675,00 

36 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 67,50 10,00 675,00 

37 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 150,00 15,00 2 250,00 

38 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k poí. 4011 m2 150,00 30,00 4 500,00 
39 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 150,00 5,00 750,00 

 



Slepý rozpočet 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba : Eng16/19 Vlašská 344/25 - rekonstrukce oken Rozpočet: var.1 
Objekt: 344/25 ul.Vlašská, 118 00 Praha 1, Malá Strana kompletní výměna otovorových prvků 

 

Díl
: 

764 Konstrukce klempířské 

43 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš do 100mm m 32,00 20,00 640,00 

44 76451021OROO Oplechovánf parapetů včetně rohů z Cu, rš 100 mm m 32,00 7 100,00 227 200,00 
45 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,09 

10,00 
0,90 

Díl
: 766 Konstrukce truhlářské 
46 766621264R00 Okna komplet, jednoduchá do rámů pl. nad 1,5 m2 kus 2,00 1 330,00 2 660,00 
47 766622223R00 Okna komplet.otvíravá do rámů, Ikříd.nad 0,81 m2 kus 

1,00 900,00 900,00 

48 766622233R00 Okna kom plet.otvíravá do rámů, 2kríd.do 1,45 m2 kus 2,00 900,00 1 800,00 
49 766622234R00 Okna komplet.otvíravá do rámů, 2kříd.do 2,10 m2 kus 2,00 900,00 1 800,00 
50 766622275R00 Okna komplet.otvíravá do rámů, 4kříd.do 3,30 m2 kus 37,00 900,00 33 300,00 

51 766661122R00 Montáž dveří do záručně, otevíravých Ikř.nad 0,8 m kus 1,00 900,00 900,00 

52 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1 křídlových kus 1,00 900,00 900,00 
53 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 1,00 900,00 900,00 

54 766694111R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm kus 8,00 750,00 6 000,00 
55 766694112R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm.dl.do 160 cm kus 28,00 750,00 21 000,00 

56 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 1,00 300,00 300,00 
57 6111059324 

Dveře balkónové dřevěné 1000 x 2400 mm , dle PD s izolačním 

dvojsklem tl.14mm, vč.prahu, kování 

Rozměry truhl. výrobků jsou pouze orientační, přesné zamě 

kus 

ření je ni 

1,00 

tné doměřit p 

88 265,00 

red výrobou 

88 265,00 

58 6111149699A Okno dřevěné 4křídl. typ "A" 161x116 cm dle PD s I 

izolačním dvojsklem tl.14mm, vč.kování | kus 

Rozměry truhl. výrobků jsou pouze orientační, přesné zaměření je ni 

2,00 itné 

doměřit p 

71 694,Oo| 143 388,00 

red výrobou 
59 6111149699B Okno dřevěné 4křídí. typ "B" 163,5x120 cm dle PD s I I I 

izolačním dvojsklem tl.14mm, vč.kování [ kus | 16,00| ,00 

Rozměry truhl. výrobků jsou pouze orientační, přesné zaměření je nutné doměřit před výrobou 

106 25669141,00 

60 6111149699C Okno dřevěné 4křfdl. typ "C" 162,5x110 cm dle PD s izolačním 

dvojsklem tl.14mm, vč.kování 

Rozměry truhl. výrobků jsou pouze orientační, přesné zamě 
kus | 8,001 69 976,0o| 559 808,00 

ření je nutné doměřit před výrobou 
61 6111149699D Okno dřevěné 4křídl. typ"D" 170x140 cm dle PD s izolačním 

dvojsklem tl.14mm, vč.kování 

Rozměry truhl. výrobků jsou pouze orientační, přesné zamě 

kus 

ření je 
ni. 

1,00 

itné doměřit p 

75 888,Oo| 75 888,00 

>red výrobou 
62 6111149699E Okno dřevěné 2křídl. typ "E" 724x661 mm dle PD s izolačním 

dvojsklem tl.14mm, vč.kování 

Rozměry truhl. výrobků jsou pouze orientační, přesné zamě 

kus | 1,00 

ření je nutné doměřit p 29 672,001 29 672,00 

ired výrobou 
63 6111149699F Okno dřevěné 2křídl. typ "F" 148,5x56 cm dle PD s I 

izolačním dvojsklem tl.14mm, vč.kování | kus 

Rozměry truhl. výrobků jsou pouze orientační, přesné zaměření je ni 

1,Oo| 44 987,00 

itné doměřit před výrobou 

44 987,00 

64 6111149699G Okno dřevěné 8kňdl. typ"G" 200x120 cm dle PD s izolačním 

dvojsklem tl.14mm, vč.kování 

Rozměry truhl. výrobků jsou pouze orientační, přesné zamě 

kus 

ření je 
m. 

3,00 

itné doměřit p 

68 971,001 206 913,00 

>red výrobou 
65 6111149699H Okno dřevěné 2křídl. typ "H" 160x120 cm dle PD s izolačním 

dvojsklem tl.14mm, vč.kování 

Rozměry truhl. výrobků jsou pouze orientační, přesné zamě 

kus | 2,001 38 534,Ooj 77 068,00 

ření je nutné doměřit před výrobou 
66 61111496991 Okno dřevěné FIX. typ "I" 160x125 cm dle PD s izolačním I 

dvojsklem tl.14mm I kus 

Rozměry truhl. výrobků jsou pouze orientační, přesné zaměření je ni 

1,00 

jtné doměřit f 

29 854,00 

)red výrobou 

29 854,00 

67 6111149699J Okno dřevěné 1 kffdl. typ"J" 165x135 cm dle PD s izolačním 

dvojsklem tl.14mm, vč.kování 
kus 

1.0o| 31 
345,00 

31 345,00 
 



Slepý rozpočet 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Střápá 3 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: Eng16/19 Vlašská 344/25 - rekonstrukce oken Rozpočet: var.1 
Objekt: 344/25 ul.Vlašská, 118 00 Praha 1, Malá Strana kompletní výměna otovorových prvků 

 

  

Rozměry truhl. výrobků jsou pouze orientační, přesné zaměření je nutné doměřit před výrobou 
68 6111149699K Okno dřevěné FIX. typ "K" 156,6x125 cm dle PD s izolačním 

dvojsklem tl.14mm 

Rozměry truhl. výrobků jsou pouze orientační, přesné zaměi 

kus | 1,Oo| 29134.00 

fenf je nutné doměřit před výrobou 

29134,00 

69 6111149699L Okno dřevěné 4křídl. typ "L" 130x112 cm dle PD s I 

izolačním dvojsklem tl.14mm, vč.kování | kus 

Rozměry truhl. výrobků jsou pouze orientační, přesné zaměření je ni 

6,00 tné 

doměřit p 

64 747,00 

red výrobou 

388 482,00 

70 6111149699M 
Okno dřevěné 4křídl. typ "M" 130x112 cm dle PD s izolačním 

dvojsklem tl.14mm, vč.kování 
Rozměry truhl. výrobků jsou pouze orientační, přesné zamě 

kus 

ření je ni 

1,00 

itné doměřit p 

65 762,00 

ired výrobou 

65 762,00 

71 611989999 Deska parapetní dřevěná m 42,05 1 700,00 71 489,25 
72 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 4,81 

1 200,00 
5 775,73 

 

Díl: 781 Obklady keramické 

73 781411904R00 Oprava obkladů z obkladaček porovin. 200x100 kus 15,00 300,00 4 500,00 

74 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 1,50 90,00 135,00 

75 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 1,67 300,00 501,00 

76 781675114R00 Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 20x20 cm m 5,00 350,00 1 750,00 

77 781675116R00 Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 30x30 cm m 1,20 350,00 420,00 
78 59762119S Dodávka poškozených obkladů - vzhled dle stávajících m2 2,00 400,00 800,00 
79 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 0,05 

100,00 
5,34 

Díl
: 784 Malby 

80 784450020RAO Malba ze směsi Remai, penetrace 1x, bílá 2x m2 225,00 97,00 21 825,00 
 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

81 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 9,97 1 200,00 11 958,56 

82 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 9,97 1 200,00 11 958,56 

83 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,97 1 200,00 11 958,56 

84 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 189,34 30,00 5 680,32 

85 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 9,97 1 200,00 11 958,56 

86 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 59,79 30,00 1 793,78 

87 979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí t 9,97 1 200,00 11 958,56 

88 979981101R00 Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 31 t 9,97 1 200,00 11 958,56 
89 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 9,97 

1 200,00 
11 958,56 

Díl: VN Vedlejší náklady 

    

90 ON1 Provedeni veškerých předepsaných zkoušek včetně vystavení 

dokladů o jejich provedení soubor 
1,00 120 000,00 120 000,00 

  

dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, doloženi atestů, certifikátů, prohlášení o shodě < 

22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů, vše v českém jazyku a jejich 
íle zákona č. předáni 

zadavateli 
91 ON2 Zajištění publicity v souladu s pravidly dotačního programu 

soubor 1,00 1,00 1,00 
92 ON3 Vypracování provozního předpisu a předpisu pro údržbu celého 

díla v českém jazyce soubor 1,00 1 000,00 1 000,00 
93 ON4 Prodlouženi záruky - zajištěni servisu v záruční době po dobu 36 

měsíců soubor 1,00 350 000,00 350 000,00 
94 ON5 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činností 

zhotovitele soubor 1,00 1,00 1,00 
95 ON6 

Vyhotoveni dokumentace skutečného provedeni díla ve 

vyhotoveních 3x v tištěné formě a 2x na CD/DVD 

CD/DVD v digitální formě v pdf a .dwg v otevřeném formátu 

soubor 1,00 70 000,00 70 000,00 

96 ON7 Vyklizení a úklid místa plnění veřejné zakázky soubor 1,00 28 000,00| 28 000,00 
 

Stavba: Eng16/19 Vlašská 344/25 - rekonstrukce oken Rozpočet: var.1 
Objekt: 344/25 ul.Vlašská, 118 00 Praha 1, Malá Strana kompletní výměna otovorových prvků 

 



Slepý rozpočet 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4 

 

 

97 VRN1 Zařízení staveniště soubor 1,00 324 000,00 324 000,00 

98 VRN2 Mimostaveništní doprava soubor 1,00 90 000,00 90 000,00 
99 VRN3 

Provozní vlivy soubor 1,00 1,00 1,00 

100 VRN4 Přesun stavebních Kapacit, náklady na dopravu soubor 1,00 60 000,00 60 000,00 

101 VRN5 Oborová přirážka, práce na památkách soubor 1,00 190 000,00 190 000,00 

102 VRN6 Ztížené výrobní podmínky soubor 1,00 120 000,00 120 000,00 
103 VRN7 

Kompletační činnost soubor 1,00 60 000,00 60 000,00 
   

m 
WĚtĚĚĚ

M 
IHHH 

maaĚBĚm 
 



Slepý rozpočet 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4 

 

 

 

 
 

 

[Přitáhněte pozornost čtenářů 

zajímavou citací z dokumentu nebo tu 

zvýrazněte klíčové body. Toto textové 

pole můžete jednoduše umístit na 

libovolné místo na stránce přetažením 

myší.] 


